
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 
  

EXTRATO DE CONTRATOS 
 

OBJETO: Locação de  veículos  com  e sem motorista para atender as 
necessidades de diversas secretarias do Município de São Sebastião de Lagoa de 
Roça PB. Conforme termo de referencia com especificações e detalhamento. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00006/2015. DOTAÇÃO: Recursos 
Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça: 02050.12.361.1006.2013 - 
02110.10.301.2007.2024 - 02110.10.301.2007.2028 - 3390.39.0000 000 30.000,00 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015 PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e: CT Nº 00033/2015 - 
04.05.15 - Adenir Fernandes da Silva - R$ 22.000,00 CT Nº 00034/2015 - 04.05.15 - 
Aldenir José Jerônimo Junior - R$ 12.000,00 CT Nº 00035/2015 - 04.05.15 - Antonio 
Sampaio Gomes - R$ 11.200,00 CT Nº 00036/2015 - 04.05.15 - Denia Mireli Soares dos 
Santos - R$ 11.200,00 CT Nº 00037/2015 - 04.05.15 - GILLIARD AVELINO CARVALHO - 
R$ 22.000,00 CT Nº 00038/2015 - 04.05.15 - ILDERLAN PAULINO DA SILVA - R$ 
9.600,00 CT Nº 00039/2015 - 04.05.15 - Joao Antonio de Oliveira - R$ 8.000,00 
CT Nº 00040/2015 - 04.05.15 - João Pereira de Melo - R$ 22.000,00 CT Nº 00041/2015 - 
04.05.15 - JOSE ROBSON DA CRUZ BEZERRA - R$ 10.400,00 CT Nº 00042/2015 - 
04.05.15 - JOSENILDO ACIOLE VIEIRA - R$ 22.000,00 CT Nº 00043/2015 - 04.05.15 - 
LEANDRO DA COSTA GONÇALVES - R$ 13.240,00 CT Nº 00044/2015 - 04.05.15 - 
Maria Celia Alves - R$ 30.400,00 CT Nº 00045/2015 - 04.05.15 - Sebastião Alves - R$ 
9.600,00 CT Nº 00046/2015 - 04.05.15 - SEBASTIAO HERCULANO XAVIER - R$ 
11.200,00 CT Nº 00047/2015 - 04.05.15 - Thayrone David de Almeida Alves - R$ 
12.000,00 CT Nº 00048/2015 - 04.05.15 - Vanderlei Amancio da Silva - R$ 12.000,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


